[image: 832]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	09.08.2021 г.    	                  № 473

Об установлении экономически обоснованного тарифа для муниципального унитарного предприятия «Мещовские тепловые сети» за откачку и вывоз жидких бытовых отходов для населения

Руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального района «Мещовский район» от 22.07.2010 №36 «Об утверждении положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и учреждений», статьями 7, 35 Устава муниципального района «Мещовский район», администрация муниципального района «Мещовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить экономически обоснованный тариф для муниципального унитарного предприятия «Мещовские тепловые сети» за откачку и вывоз жидких бытовых отходов для населения в размере 100 рублей  00 копеек за 1 кубический метр.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Восход» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Мещовский район».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Симакова Б.В.

Глава  администрации                                                                                           В.Г. Поляков

image1.png